
【重要】弊社を装った不審なメールへのご注意 

 

 

お客様各位 

 

平素より「電納 ASPer」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

本日、弊社ドメイン（wingbeat.net）を装い、「パスワード有効期限のお知らせ」や「仕様変

更に伴う設定確認のお願い」といった件名の不審なメールが送信されている事実を確認い

たしました。 これらの「なりすましメール」は、弊社とは一切関係がございません。 

 

現在確認されている不審なメールには、主に以下のような特徴がございます。 

• 弊社の正規メールアドレスとは異なる送信元から送られている。 ※弊社からお客様

へのご連絡は、原則として「office@wingbeat.net」のメールアドレスを使用してお

ります。これ以外のアドレスから送られたメールには十分にご注意ください。 

• 件名や本文に「緊急」「重要」「警告」など、不安を煽るような言葉が含まれている。 

 

万が一、不審なメールに記載されたリンクにアクセスされますと、お客様の ID やパスワー

ドなどの個人情報が不正に取得される恐れがございます。 

 

つきましては、身に覚えのないメールや不審に思われるメールを受信された際は、添付ファ

イルや URL リンクを絶対に開かず、メールごと削除していただきますよう、強くお願い申

し上げます。 

 

弊社におきましても、引き続きセキュリティ対策を強化してまいります。 何卒ご理解とご

協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  

  

 


